
1 

 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés 

A kihirdetés napja: 2025. február 27. 

 dr. Törőcsik Edit Julianna 

 jegyző 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének  

8/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

a 2024. évi költségvetésről szóló 43/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet hatályba nem lépéséről

 

[1] A rendelet célja, hogy a 2024. évi költségvetésről szóló 43/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet vonatkozásában 

megállapítsa annak hatályba nem lépését. 

 

[2] Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Nem lép hatályba a 2024. évi költségvetésről szóló 43/2023. (XII. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet.  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Budapest, 2025. február 27. 

 

 

 

 dr. Törőcsik Edit Julianna Pikó András 

 jegyző polgármester 

                                                 
 Rendelkezései beépítve a 4/2025. (II.27.) önkormányzati rendeletbe. 



2 

INDOKOLÁS 

 

a 2024. évi költségvetésről szóló 43/2023. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 4/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet hatályba nem lépéséről szóló                       

8/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. Általános indokolás 

A módosító rendelet hatályba nem lépéséről rendelkezik. 

 

2. Részletes indokolás 

az 1. – 2. §-hoz 

 

Hatályba nem lépésre vonatkozó és hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  


